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Vuolijoentieltä Möykkyperäntielle haarautuvan tien varressa on 
useampi rakennettu kiinteistö. Osoitteet on tähän saakka annettu 
Vuolijoentieltä. 
Kuntaliiton suosituksen mukaan jokainen erillinen tie, joka johtaa 
useammalle kuin kahdelle rakennuspaikalle, tai rakennetulle 
kiinteistölle, tulee pääsääntöisesti nimetä omalla nimellään. 
 
Tien nimeäminen ei vaikuta yksityistiekuntien organisaatioon eikä 
nimeen. Tiekunta päättää tiekunnan nimen, mutta tien osoitenimen 
päättää aina kunta tienpitäjästä riippumatta. 
 
Tien varren kiinteistönomistajia on kuultu tien nimeämisestä. 
Mielipiteenä on esitetty, että tie nimettäisiin vain Vuolijoentieltä 
kiinteistön 791-402-77-3 rajalle saakka. Mielipiteen mukaan 
loppuosa tiestä kulkee kiinteistön 791-402-77-3 pihan läpi eikä 
talvisin ole välttämättä kokonaan aurattu, joten siihen ei toivota 
läpikulkua. Mielipiteessä tuotiin esiin myös se, että navigaattorit 
saattavat ohjata kiinteistöille Möykkyperäntien kautta. 
 
Tien nimeäminen vain osittain vaikeuttaisi jatkossa osoitteiden 
antamista tien loppuosan rakennuksille ja rakennuspaikoille. Ei ole 
myöskään tarkoituksenmukaista yhtenäistä tietä nimetä kahdella eri 
nimellä. 
 
Tien nimeksi tien varren kiinteistönomistajia kuultaessa esitettiin 
nimeä Rahikkalantie. Esityksen pohjaksi tutkittiin nimistö- ja 
tilatietoja kartta-aineistoista sekä vanhoista henki- ja kirkonkirjoista. 
Mulkuan kylän tila Rahikkala nro 14 esiintyy paikalla jo 1800-luvun 
puolivälissä. Nykyisinkin kartta-aineistoissa on talon niminä Ali-
Rahikkala ja Yli-Rahikkala. 
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Päätösehdotus Nimetään liitteessä esitetty tie Rahikkalantieksi tien koko pituudelta 
Vuolijoentieltä Möykkyperäntielle. Rakennuksille annetaan liitekartan 
mukaiset osoitenumerot.  
Kunta hankkii ja pystyttää tien alkuun osoiteviitan sekä ilmoittaa 
maanmittauslaitokselle tien nimeämisestä sekä huolehtii uudet 
osoitetiedot Digi- ja väestötietoviraston rekisteriin. 
 
Tiekunta voi päättää rajoittaa tiellä kulkua liikennemerkeillä tai muilla 
liikenteen ohjauslaitteilla, joiden asentamiseen tulee pyytää 
suostumus Siikalatvan kunnalta (Tieliikennelaki 71 §). 
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